
Tilskudd til regional næringsutvikling, rekruttering og kompetanseheving i landbruket i Buskerud (RT midler)
Tildeling vår 2026 (ny utlysning resterende midler høsten 2026)

Tittel Søker Innvilget Beskrivelse
Variabel gjødsling med gammasensor - 
fokusområde fosfor

Norsk Landbruksrådgiving SA 599 850 Prosjektet «Variabel gjødsling med gammasensor» skal teste teknologi for kartlegging av jordas innhold av 
næringsstoffer og andre egenskaper som pH, organisk materiale og vannlagringsevne. Målet er å gi grunnlag for 
presisjonsgjødsling og redusert fosfortilførsel i tråd med nye krav. Prosjektet er et forprosjekt med fokus på 
metodeutvikling og praktisk utprøving.

Jordhelsekompasset Grønt Fagsenter Buskerud 600 000 Jordhelsekompasset er et regionalt hovedprosjekt som skal styrke jordhelse, karbonbinding og klimatilpasning i 
landbruket i Buskerud gjennom praksisnær kunnskapsutvikling og målrettet formidling. Prosjektet kombinerer 
fysiske samlinger for gårdbrukere med utvikling av en digital formidlingsplattform der forskningsbasert kunnskap, 
prosjektdata og praktiske erfaringer samles og tilgjengeliggjøres.
Prosjektet bygger på et omfattende faglig grunnlag utviklet gjennom tidligere prosjekter.

Kornprogram for Bondelagene i Viken 
fylkene

Norges Bondelag avd. Akershus 135 000 Buskerud, Østfold og Akershus Bondelag, heretter kalt Bondelaga i Viken, vil med dette søke om midler til prosjektet 
Kornprogrammet i Viken. Prosjektet har gått over flere år og en viktig arena for å bygge kompetanse og utvikle 
kornproduksjonen i Viken. (I 2024 innvilga Akershus fylkeskommune midler til et treåring prosjekt for å videreføre 
kornprogrammet i Viken. Østfold og Buskerud uttalte de vil være med å støtte så lenge de andre fylkene er med.)

Økouka 2026 Grønt Fagsenter Buskerud 225 000 Økouka 2026 er et hovedprosjekt som skal bidra til å nå 10%-målet for økologisk areal i Buskerud, med BONDEN som 
nasjonalt tema. Prosjektet skal styrke forståelsen for gårdbrukerens rolle i matproduksjon, selvforsyning og regional 
verdiskaping. I september gjennomføres 5–7 målrettede arrangementer rettet mot ungdom og møteplasser mellom 
gårdbrukere, handel og offentlig sektor. Arenaen videreutvikles med tydeligere prioriteringer og regional forankring.

Kompetanse- og salgsøkende tiltak for 
matprodusenter i Buskerud

Heru Holding AS 630 000 Prosjektet er et hovedprosjekt som skal styrke kommersiell kompetanse og leveringsdyktighet hos matprodusenter i 
Buskerud. Gjennom kartlegging, utvikling av en regional kompetansepakke, 4–8 samlinger og fire markedsrettede 
møteplasser skal produsenter rustes for profesjonelle markeder og økt regional verdiskaping.

Dyrk Drammen sammen på Austad Gård Evas Grønne Hage 525 000 Prosjektet skal gjennomføres på Austad gård i Drammen og har som mål å styrke rekruttering, kompetanse og lokal 
verdiskaping i landbruket i Buskerud. Austad gård utvikles som en helhetlig læringsarena for dyrking og grønn 
næring, med særlig vekt på ungdom, nye aktører og bybeboere uten landbrukserfaring. Gjennom beredskapshage, 
læringshage, kurs, praksis og produktutvikling innen lokalmat og gårdsturisme skal prosjektet bidra til grønne 
arbeidsplasser, inkludering og bærekraftig verdiskaping.
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